

بولتن خبری تحلیلی ماژندران





بولتن خبری
مازندران

۲۴ مهر ۱۴۰۰

شماره ۳۶۹

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



بلاغ مازندران

★ آئین کلنگ زنی مرکز تخصصی زنان و زایمان بیمارستان ولایت ساری کلنگ آغاز احداث فاز دوم توسعه بیمارستان ولایت سپاه کربلا ویژه ساخت مرکز تخصصی زنان و ناباروری با حضور سردار نقدی به زمین زده شد.

★ ۱۷ شهرستان مازندران در وضعیت زرد کرونایی شهرستان‌های آبی مازندران در تازه‌ترین به‌روزرسانی نرم‌افزار ماسک وزارت بهداشت کاهش یافت.

★ سهام عدالت شما چقدر می‌ارزد؟/ ۳,۹ درصدی ارزش سهام عدالت کاهش یافت

اینکه چه کسانی مشمول جاماندگان سهام عدالت هستند، شامل افرادی است که در مراحل قبلی ثبت‌نام و شناسایی شده‌اند و دعوت نامه برای آنها صادر شد، ولی به هر دلیلی از جمله مشکلات ناشی از نرم‌افزارها و مشکل دبیرخانه‌ای، سهام عدالت به آنها اختصاص پیدا نکرد.

★ دستگاه‌های متولی مصوبات احیای تالاب میانکاله را انجام نمی‌دهند

مدیرکل حفاظت محیط زیست مازندران گفت: در احیای خلیج و تالاب میانکاله برنامه و مصوبات مختلفی داشتیم، اما دستگاه‌های متولی اقدام خاصی در زمینه احیای این تالاب انجام نداده‌اند.

★ ماجرای انتشار یک فیلم در فضای مجازی/ مجرمی که یک سال پیش مجازات شد

محمدی با اشاره به انتشار فیلم ضرب و شتم یکی از سالمندان در بروجرد، اظهار داشت: سال گذشته یکی از خدمتکاران سرای سالمندان بروجرد اقدام به ضرب و شتم یکی از سالمندان می‌کند که جدیداً این فیلم در فضای مجازی منتشر شده است.





فارس مازندران

❖ بسیج هدایتگر نسل جوان جامعه است / هجمه دشمنان در فضای مجازی علیه جوانان معاون هماهنگ کننده سپاه پاسداران گفت: بسیجیان در پایگاه های بسیج در حال جذب نوجوان و جوانان هستند و ارزش کار بسیجیان از هر کاری بالاتر است و بسیج هدایتگر نسل جوان است.

❖ قهرمان سنگین وزن کشتی آزاد مدال‌هایش را به آستان قدس رضوی اهدا می‌کند قهرمان طلایی سنگین‌وزن کشتی آزاد جهان گفت: تمام تلاشم تداوم قهرمانی در کشتی است و مدال طلای مسابقات نروژ را به آستان قدس رضوی اهدا می‌کنم.

❖ احیای میانکاله؛ گزینه‌ای فراموش شده روی میز مسوولان

مدیرکل حفاظت محیط زیست مازندران با اشاره به ورود پرندگان مهاجر در میانکاله گفت: در بحث احیای خلیج و تالاب میانکاله برنامه و مصوبات مختلفی داشتیم اما دستگاه‌های متولی اقدام خاصی در زمینه احیای میانکاله انجام ندادند.

❖ انسداد ۴ روزه آزادراه تهران - شمال سرپرست پلیس راه استان مازندران از انسداد آزادراه تهران شمال از ۲۴ تا ۲۷ مهرماه خبر داد.

❖ مدیریت برزخی در مازندران روند فرسایشی انتخاب استاندار مازندران در دولت سیزدهم موجبات نارضایتی مردم و سردرگمی مدیران اجرایی این استان را فراهم آورد.





خبرگزاری صداوسیما مازندران

★ کشف و ضبط بیش از یک تن برنج قاچاق در بهشهر
ماموران انتظامی بیش از یک تن برنج قاچاق از سوداگران محصولات کشاورزی
در بهشهر کشف و ضبط کردند.

★ قطع گاز اضطراری برخی از مناطق ساری و میاندورود
گاز ۴ هزار و ۲۳۴ مشترک روستایی شهرستان‌های ساری و میاندورود فردا به
دلیل تعمیرات اضطراری و رفع نشتی قطع می‌شود.

ایسنا مازندران

★ جهش تولید در ۳۰ هزار دیمزار مازندران
رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران از اجرای طرح جهش تولید در
۳۰ هزار دیمزار این استان خبر داد.

★ الکترونیکی شدن ۹۷ درصد ابلاغ‌ها در مازندران
رئیس کل دادگستری استان مازندران با اشاره به شاخص‌های سند
تحول قضایی، ابلاغ الکترونیک را یکی از شاخص‌های مهم در رفع
بسیاری از مشکلات و معضلات دانست و گفت: در ۶ ماه گذشته با توجه
به گستردگی حوزه‌های قضایی استان، ۹۷ درصد ابلاغ‌ها در استان به
صورت الکترونیک انجام شد.

★ انسداد چهار روزه آزادراه تهران - شمال
سرپرست پلیس راه مازندران: آزادراه تهران - شمال از ساعت ۱۲
امروز بمدت چهار روز برای انجام عملیات عمرانی و ایمن‌سازی
مسیر بسته شد.

★ جهش تولید در ۳۰ هزار هکتار دیمزارهای مازندران
طرح جهش تولید با همکاری مشترک جهاد کشاورزی و ستاد
اجرایی فرمان حضرت امام (ره) امسال در ۳۰ هزار هکتار دیمزار
مازندران اجرا می‌شود.

★ برگزاری همایش دوچرخه‌سواری به بهانه روز جهانی غذا در
مازندران

رئیس انجمن غذایی و دارویی استان مازندران گفت: به‌مناسبت روز
جهانی غذا، انجمن صنایع غذایی و دارویی استان مازندران اقدام به
برگزاری همایش دوچرخه‌سواری کرد.

★ آزمایشگاه علوم شناختی دانشگاه مازندران افتتاح شد
آزمایشگاه علوم شناختی دانشگاه مازندران با هدف توسعه علوم
شناختی در منطقه شمال کشور راه‌اندازی شد.





ایرنا مازندران

★ برداشت سویا با نگرانی از کاهش تولید در مازندران آغاز شد
برداشت دانه روغنی سویا در سطح حدود چهار هزار هکتار از دیمزارهای شهرستان بهشهر و گلوگاه در شرق مازندران در حالی آغاز شده که کشاورزان به خاطر خشکسالی نگران کاهش تولید هستند.

★ ۵۰۶ هکتار از اراضی راکد شهرک‌های صنعتی کشور آزاد شد
معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت و مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران، گفت که طبق آمار در ۶ ماهه امسال ۵۰۶ هکتار از زمین‌های راکد در شهرک‌ها و نواحی صنعتی کشور آزاد و در واقع پس گرفته شده است.

مهر مازندران

★ واحدهای صنعتی راکد در کشور پایش می‌شوند
معاون وزیر صمت با اشاره به کاهش واحدهای راکد تولیدی گفت: طرح پایش واحدهای صنعتی راکد در کشور آغاز شده است.

★ وزیر ورزش و جوانان وارد مازندران شد
سید حمید سجادی، وزیر ورزش و جوانان به منظور شرکت در مراسم تجلیل از کشتی‌گیران مدال‌آور مازندرانی مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۱، روز شنبه وارد مازندران شد.

★ بازدید از استادیوم وطنی؛ مطالبه هواداران نساجی از وزیر ورزش
هواداران تیم فوتبال نساجی مازندران در آستانه حضور وزیر ورزش و جوانان در این استان خواستار حضور وی در قائمشهر و بازدید از استادیوم شهید وطنی برای پیگیری و تسریع در روند اجرایی بهسازی این استادیوم قدیمی و خاطره‌انگیز برای مازندرانی‌ها شده‌اند.

★ ۵۰ درصد اشتغال مازندران در بخش صنایع غذایی است
رئیس سازمان صمت مازندران ۴۶ درصد تولید ناخالص داخلی بخش صنعت استان را مربوط به صنایع غذایی دانست و گفت: ۵۰ درصد اشتغال استان در این بخش است.





★ ۷۶ درصد دانش آموزان مازندرانی دز اول واکسن کرونا را دریافت کردند
معاون بهداشتی علوم پزشکی مازندران گفت: ۸۲ درصد جامعه هدف و ۷۶ درصد دانش آموزان دز اول واکسن کرونا را دریافت کردند.

★ ۷۷۵ واحد راکد صنعتی و تولیدی در کشور احیا شد
معاون وزیر صمت از احیای ۷۷۵ واحد صنعتی و تولیدی راکد و تعطیل طی سال جاری در کشور خبر داد.



حرف مازندران

سال دوازدهم - شنبه ۱۲ مهر ۱۴۰۰ - جمعه ۹ ربیع الثانی ۱۴۲۲ - قسری ۱۶ اکتبر ۲۰۲۱ - یالتی شماره ۸۳۲۱۵ - صفحه ۳۰۰۰ - تومان

بوطن خبری
مازندران



ANALYTICAL NEWS BULLETIN

گزارش «خبر شمال» از اعمال نفوذ «علی اکبر صفریان» مدیر عامل صنایع چوب و کاغذ مازندران در شهرک صنعتی آقا مصطفی خمینی ساری؛

دنبال «رانت و فساد» می‌گردید؟... بسم الله!

از مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان مازندران که از مدیران جوان پاکدست و جهادی است توقع داریم در مقابل چنین لابی‌گری‌هایی کوتاه نیاید. بر زیر مجموعه خود نظارت دقیق داشته باشد تا قضا برای سود استفاده از رشوه و از وزیر محترم صمت جناب قاضی‌اسن نیز تقاضا داریم ضمن ورود به این پرونده و حمایت از مدیران شرکت شهرک‌های صنعتی استان مازندران در مبارزه با دواخواری، اجازه ندهند پای فساد و لابی‌گری و رانت‌خواری سر پوشش تولید و صنعت مازندران را به بازی بگیرد.

واگذاری این زمین‌ها نیز برابر اعلیت فرد متقاضی، ارزش و اهمیت طرح و نوبت از سال تقاضای متقاضی است و منطقی است که این گونه باشد چون شرکت شهرک‌های صنعتی تنها با در نظر گرفتن چنین شاخص‌هایی می‌تواند ضمن انجام وظایف تخصصی خود، از تبعیض و فساد دور بماند و رضایت متقاضیان را نیز حاصل کند.



در گفت‌وگوی اختصاصی حرف مازندران با مدیرعامل جامعه نایبانیان و کمیته‌یابان مازندران مطرح شد:

۷۰۰۰ روشندل در انتظار اجرای قوانین



ضرورت مدیریت بازار محصولات کشاورزی با اتخاذ سیاست مناسب منطقه‌ای؛

از خرید تضمینی تا کشاورزی قراردادی

تقارن
شکاف مالیاتی ۱۰ هزار میلیارد تومانی!
کارشناس مالیاتی گفت: شکاف حقوقی در کشور ما ۱۰ درصد تخمین زده می‌شود. در حالی که میانگین کشورهای پیشرو حدود ۱۵ درصد است. اینجاست که تفاوت فاحش در عملکرد نظام مالیاتی خودمانی می‌کند. طبق آخرین گزارش صندوق بین‌المللی پول، شکاف مالیاتی ایران از حدود ۹۲ هزار میلیارد تومان تخمین زده می‌شود.

کوتکین
۸ سبزی خاص با فواید شگفت‌انگیز

طبخ
۱۵۰ درصد واحدهای مسکونی روستایی مقاوم‌سازی شدند

فیز
موفقیت دانشگاه مازندران در رتبه‌بندی موضوعی تابان ۲۰۲۲ در علوم مهندسی

واپس
من در حد و اندازه‌های علی کریمی نیستیم



بسم الله الرحمن الرحیم - شماره ۱۲۱۰ - جمعه ۹ ربیع الثانی ۱۴۲۲ - صفحه ۳۰۰۰ - تومان

در جلسه بررسی چالش‌های زیست‌محیطی گلستان مطرح شد:

عملکرد برخی مدیران موجب بحران خلیج گرگان



بسم الله الرحمن الرحیم
نمایشگاه فیلم مازندران: دامداری‌های صنعتی مناطق محروم مازندران توسعه یابد

معاونت مسکن، مسکن‌سازی و راه و شهرسازی مازندران در مورد طرح قانون مسکن هشدار داد

هر گونه خرید و فروش امتیاز ممنوع!

معارف‌مهندس مهدی حسن‌زاده صفرآینی به عنوان شهردار جدید امام‌زاده عبدالله آمل



بسم الله الرحمن الرحیم
استادزبانان تکیه کرد: استمرار نظارت بر مراکز تأمین و توزیع کالاهای اساسی

بسم الله الرحمن الرحیم
دختر شمال با توجه به افق تریبونی مرگ کله‌های آبی بیوس درای مازندران گزارش می‌دهد

بسم الله الرحمن الرحیم
پایان کارنگ‌های گامسپین نزدیک است!

بسم الله الرحمن الرحیم
حدود یک ماه از انتشار اولین خبر مرگ کله‌های گامسپین در دریای مازندران می‌گذرد. نکته‌ای که بیوس این دریا هستند و اکنون گزارش‌های متعدد رسیده از مرگ صریحی آنها حکایت از نزدیک‌ترین قسمت زندگی آنها در دریای مازندران دارد.

بسم الله الرحمن الرحیم
رییس دانشگاه علوم پزشکی گلستان، ۳۲.۴ درصد واحدین شرایط گلستان برای کرونا واکنش‌شدند



در جلسه هم‌اندیشی راهبردی زمستانی مازندران تاکید شد:
**تعامل و هم‌افزایی دستگاه‌های ذریع
 جهت امنیت کاربران جاده‌ای**

فر تقی‌ن جلدی هم‌اندیشی جهت اجرای عملیات راهبردی زمستانی توسط دستگاه‌های مازندران و همکاران و تعامل همه جبهه دستگاه‌های مربوطه و ایجاد جاده‌های جهت امنیت کاربران جاده‌ای تاکید شد.

صفحه ۲



روزنامه فصل ایران
 شنبه ۲۴ مهر ۱۴۰۰ / ۹ ربيع الاول ۱۴۲۲
 شماره ۲۵۵۹ - سال سی و ششم - شماره ۲۰۰۰۰



دوربین شماره سی دولید
 شماره ۲۵۵۹ - سال سی و ششم - شماره ۲۰۰۰۰

دکتر حامی مدیر صندوق کار آفرینی امید مازندران خبر داد:
ایجاد ۷۰۰ فرصت شغلی جدید در مازندران

مازندران
 گیلان
 گلستان

شمال

سال چهارم / شماره ۲۱ / مهر ۱۴۰۰
 شماره ۹۱۸ / صفحه ۸ / قیمت ۲۰۰۰ تومان

روزنامه اجتماعی، اقتصادی

تقدیر یک چیز است و سیاه نمایی یک چیز دیگر، در روزهای اخیر، یکی از مسئولان شهری شهر، با بیانی نوستالژیک صحبت از روزگاری کرده است که پروژه‌های شهری در یک‌سوی روز افتتاح می‌شدند. اینکه روزگاری پروژه‌ها با به عبارتی بهترین یکی از پروژه‌ها در یک‌سوی روز افتتاح شد. امری واقع می‌باشد اما چند پرسش اساسی از ابتدایی که با تحریک حسن نیتناوری در شهردان آن چیز دیگر را می‌جویند باید پرسیده شود.

پروژه تخریب شهرداری؛ با فریب نوستالژیک و چند پرسش دیگر

بولتن خبری
 مازندران

همه‌کل بهزیستی مازندران در نشست خبری به مناسبت روز جهانی عصای سفید:
بهزیستی در حمایت از کار آفرینی نایبانیان در ارائه تسهیلات کم بهره تسهیل‌گری می‌کند

ندمای بهتر برای نایبانیان: آموزش‌های رفیق‌موانع، مشارکت و اجرای قوانین

نشست خبری مدیرکل بهزیستی مازندران با اصحاب محترم رسانه

به مناسبت روز جهانی سلامت روان و عصای سفید

مهر ۱۴۰۰

روابط عمومی اداره کار مازندران



رئیس کل دانشگاه‌های استان مازندران تاکید نمود:
تعمیر و مرعم دستگاه‌های اجرایی مازندران در بودجه‌های این عرصه عوارضات ۲۰۰۰



با حضور مسئولین شهری برگزار شد:
**معارف مهندس حسن نژاد
 عمرانی به عنوان شهردار جدید
 امام‌زاده عبدالله آمل**



معارف شهردار جدید گلگاه برگزار شد:
**تاکید خادم‌لو بر مشارکت
 شهروندان برای داشتن شهری
 شاد و پویا**

**۱۵۰ هزار تماس
 با ۱۴۸۰
 در سال گذشته**

دکتر گوهردهی مدیرکل بهزیستی مازندران

افسردهی از شایع‌ترین اختلالات جامعه



به مناسبت روز جهانی عصای سفید از تنها روش‌شناس اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران تجلیل شد





← کانال اطلاع‌رسانی بابل، شهر بهار نارنج
۳۹,۴۸۹ subscribers

کانال اطلاع‌رسانی بابل، شهر بهار نارنج



عدم همکاری لازم دستگاه‌های متولی برای احیای بهشت پرندگان در مازندران

حسینعلی ابراهیمی‌کارنامی، مدیرکل حفاظت محیط زیست مازندران:

- ◆ در بحث احیای خلیج و تالاب میانکاله برنامه و مصوبات مختلفی داشتیم، اما دستگاه‌های متولی اقدام خاصی در زمینه احیای این تالاب انجام ندادند.
- ◆ اقداماتی که باید توسط محیط زیست انجام می‌شده، اجرا شد و برخی در مراحل پایانی است، ولی در سایر موارد شاهد اقدام خاصی نبوده‌ایم که ما را نگران کرده است.
- ◆ دو سال است که به دلیل بیماری #بوتولیسم شاهد تلفات پرندگان در میانکاله هستیم که براساس گزارش‌ها تلفات به بیش از ۸۰ هزار قطعه پرنده رسیده است.
- ◆ تراژدی تلخ تلفات پرندگان طی سال‌های ۹۸ و ۹۹ در میانکاله رقم خورد به طوری که روزهای غم‌انگیزی را در بهشت پرندگان رقم زد.
- ◆ بعد از مشخص شدن دلیل تلفات پرندگان که باتوجه به انجام آزمایش‌ها بوتولیسم اعلام شد که به دلایل مختلف از جمله بحث خشکی و تنش آبی، فاضلاب‌ها و آلودگی و سایر موجب شد که در این راستا ضرورت احیای میانکاله مطرح شد.

شنبه، ۲۴ مهر ۱۴۰۰

بلاغ مازندران
۶,۴۴۹ subscribers



Pinned message

هندا! اشتغال و مناسب‌سازی مهم‌ترین مطالبه روشندلا



▲ گفت‌وگو با قهرمان ورزشکار مازندرانی به مناسبت روز عصای سفید:

● نابینایان ترحم نمی‌خواهند! اشتغال و مناسب‌سازی مهم‌ترین مطالبه روشندلان

◆ قهرمان مازندرانی شنای نابینایان کشور با بیان اینکه مهم‌ترین مشکلی که ما قشر نابینا، کم بینا و حتی معلولان با آن مواجه هستیم، موضوع اشتغال است که متأسفانه بسیاری از دستگاه‌ها و ارگان‌ها این قشر را نادیده می‌گیرند؛ گفت: با وجود اینکه در قانون آمده است که ۳ درصد استخدامی‌ها به معلولان اختصاص دارد، اما در عمل متأسفانه این قانون، اجرا نمی‌شود.

ادامه گفت و گو را در سایت بلاغ بخوانید

<https://www.bloghnews.com/interview/455705>

مرجع خبری مازندران
bloghnews.com

← آخرین خبر مازندران
۳۲,۴۷۷ subscribers



Pinned message

زار ماسک؛ ۱۷ شهرستان مازندران زرد و ۵ شهرستان آبی هستند. شهرس



آخرین خبر مازندران



▲ ۹۷ درصد ابلاغ قضایی در مازندران الکترونیکی انجام شد

◆ رئیس کل دادگستری مازندران گفت: بیش از ۹۷ درصد دو میلیون و ۵۶۷ هزار ابلاغ قضایی صادر شده طی نیمه اول امسال به صورت الکترونیک در استان انجام شده است.

◆ حجت الاسلام صادق اکبری با اشاره به شاخص‌های سند تحول قضائی، ابلاغ الکترونیک را یکی از شاخص‌های مهم در رفع بسیاری از مشکلات و معضلات دانست و گفت: در شش ماه گذشته با توجه به گستردگی حوزه‌های قضائی استان، ۹۷ درصد ابلاغ‌ها در استان به صورت الکترونیک انجام شد.

◆ کانال آخرین خبر مازندران

@Mazandaran_today



← خبرگزاری صداوسیما مازندران
۲,۶۹۳ subscribers

بر اساس جدیدترین اعلام ترم افزار ماسک؛ ۱۷ شهرستان مازندران زرد و ۵ شهرستان آبی هستند.

● شهرستان‌های وضعیت زرد:

ساری، بهشهر، نکا، قائمشهر، جویبار، سوادکوه، آمل، بابل، محمودآباد، نور، نوشهر، چالوس، تنکابن، رامسر، بابلسر، فریدونکنار و عباس آباد

● شهرستان‌های وضعیت آبی:

گلوگاه، میانرود، سیمرغ، سوادکوه شمالی و کلاردشت

<https://www.iribnews.ir/00DdDc>
@mazandaraniribnews

خبرگزاری صدا و سیما | IRIB NEWS AGENCY

مازندران در وضعیت زرد کرونایی

بر اساس جدیدترین اعلام ترم افزار ماسک؛ ۱۷ شهرستان مازندران زرد و ۵ شهرستان آبی هستند.



خبرگزاری ایرنا
۲۲,۰۳۱ subscribers

خبرگزاری ایرنا



وزیر ورزش و جوانان وارد مازندران شد

سید حمید سجادی، وزیر ورزش و جوانان به منظور شرکت در مراسم تجلیل از کشتی گیران مدال‌آور مازندرانی مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۱ نروژ عصر شنبه وارد مازندران شد.

وزیر ورزش و جوانان در بدو ورود به استان مازندران مورد استقبال مسوولان محلی و استانی قرار گرفت.

سجادی قرار است شامگاه شنبه از قهرمانان مازندرانی کشتی آزاد و فرنگی جهان که در مسابقات جهانی ۲۰۲۱ اسلو نروژ مدال های طلا، نقره و برنز جهان را کسب کردند در یکی از تالارهای پذیرایی در شهر بابلسر تجلیل کند.

وزیر ورزش و جوانان همچنین در این آیین از خانواده سردار شهید حسن فقیهی جویباری که به عنوان یکی از شهدای ورزشکار شاخص کشور مطرح است، چهار مربی مازندرانی حاضر در رقابت های کشتی قهرمانی جهان ۲۰۲۱ نروژ به نام‌های حامد میرعمادیان، اباذر اسلامی، بهنام احسانپور و امید عالی تبار و هشت مربی سازنده این کشتی گیران تجلیل خواهد کرد.

ایسنا مازندران
۳۸۰ subscribers

Pinned message #230

عزار دیمزار مازندران ایسنا/مازندران رییس سازمان جهاد کشاورزی مازندران از اجرا



ISNA PHOTO
Moein Azari

رییس سازمان جهاد کشاورزی مازندران خبر داد:

جهش تولید در ۳۰ هزار دیمزار مازندران

ایسنا/مازندران رییس سازمان جهاد کشاورزی مازندران از اجرای طرح جهش تولید در ۳۰ هزار دیمزار این استان خبر داد.

به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی مازندران، عزیرالله شهدی فر در این زمینه، اظهار کرد: در بخش کشاورزی با توجه به شرایط موجود باید به اولویت‌ها پرداخته شود و جهش تولید در دیمزارها یکی از این اولویت‌هاست که از ظرفیت مغفول استان استفاده بهینه خواهد داشت.

متن کامل خبر

<https://www.isna.ir/news/1400072416349/%D8%AC%D9%87%D8%B4-%D8%AA%D9%88%D9%84%DB%8C%D8%AF-%D8%AF%D8%B1->

بوتن خبری
مازندران



ابرواژه مطالب کانال‌های فارسی تلگرام در ۲۴ ساعت گذشته (برحسب تعداد مطالب)



ابرواژه مطالب کانال‌های فارسی تلگرام در ۲۴ ساعت گذشته (برحسب مجموع بازدید)



357 likes
mahmoudabadonline.ir

گردشگری محمودآباد قربانی چادر خوابی

محمودآباد آنلاین / همزمان با فراگیر شدن واکسیناسیون در کشور، کاهش آمار بیماران کرونایی و برداشته شدن محدودیت‌های تردد، در تعطیلات گذشته شاهد فصل جدیدی از گردشگری بودیم که عمده آن در محمودآباد با چادر خوابی همراه بود.

پس از گذشت حدود ۲ سال از آغاز همه گیری کرونا که تاکنون پنج موج را پشت سر گذاشت، صنعت گردشگری در مازندران تا مرز ورشکستگی رفت و در این بین فقط آزادسازی های میان موجی همچون تنفسی کوتاه باعث تداوم حیات این صنعت در مازندران بود.

حالا با این وجود در زمانی که انتظار می رفت پس از یک تعطیلات ۲ ساله شاهد تحولی در صنعت گردشگری باشیم ولی متأسفانه اینگونه نبود و صنعت گردشگری در محمودآباد که از مسافرخیب ترین شهرهای ساحلی استان است قربانی چادر خوابی شد.

شهرستان محمودآباد در تعطیلات گذشته مملو از حضور انبوه مسافرانی بود که چادرهایشان را در پیاده روهای خیابان های این شهر برپا کرده بودند. چادر خوابی مسافران چنان فراگیر بود که آه از نهاد شهروندان محمودآبادی برآورد چون در شهر خودشان برای عبور و مرور دچار مشکل بودند. البته چادر خوابی در این شهرستان تنها به پیاده روها ختم نشد و مسافران حتی در ساختمان های نیمه تمام چادر زدند.

شهروندان محمود آبادی بر این اعتقاد بودند که برپا کردن چادر در پیاده روهای شهرشان گذشته از آسیب های ناشی از مخاطرات طبیعی و قرار گیری در سرقت، باعث نادیده گرفتن حق و حقوق شهروندی‌شان شد چرا که عبور و مرورشان را دچار اختلال کرد.



آزادسازی ۱۲ هکتار از اراضی

ملی منطقه خشوایش و کپین آمل

پایگاه خبری تحلیلی آمل خبر @amolkhabar



11,189 views

آزادسازی ۱۲ هکتار از اراضی ملی منطقه خشوایش و کپین آمل
@amolkhabar

در اجرای تبصره ۱ ماده ۵۵ قانون حفاظت از جنگل‌ها و مراتع، با اخذ دستور از دادستان شهرستان آمل، حدود ۱۲ هکتار از اراضی ملی منطقه خشوایش و کپین توسط یگان حفاظت منابع طبیعی آمل و عوامل نیروی انتظامی و پلیس امنیت اقتصادی آزادسازی شد.

شنبه ۲۳ مهر ۱۴۰۰

@amolkhabar
@amolkhabar



24,674 views • Liked by akhbar_bbs_fk
nekaakhbar

توه جاه طلب #بابلی مادر بزرگ و دایی خود را به آتش کشید!

به گفته منابع مطلع، شب گذشته یک منزل مسکونی در یکی از روستاهای جنوب شهرستان #بابلی بدلیل اختلافات خانوادگی ناشی از ارت در آتش سوخت.

در این حادثه، توه خانواده که با بنزین اقدام به تهدید کرده بود، خانه مادر بزرگ را به آتش کشید که منجر به سوختگی ۸۵ درصدی مادر بزرگ ۷۵ ساله و ۵۰ درصدی دایی حدوداً ۴۰ ساله خود شد.

مصدومان به بیمارستان سوانح و سوختگی زارع #سازی منتقل شدند.

حال مادر بزرگ خانواده وخیم گزارش شد.



بولتن خبری
مازندران





#عید_بیعت

بمناسبت سالروز آغاز امام زمان کاربران توئیتری با هشتگ های مختلفی عرض ارادت خود را در فضای مجازی منتشر کرده و موسسه مصاف نیز اقدام به فعالیت با هشتگ #عید_بیعت نمودند.

#EXO - #chanyeolmusicaldebut

حمایت از اولین اجرای موزیکال پارک چانیول عضوی از گروه موسیقی کرهای

#قندهار

واکنش ها به حمله تروریستی به مسجد شیعیان قندهار در افغانستان

#امام_حسن_عسکری (ع)

هشتم ربیع الاول شهادت امام حسن عسکری (ع)

هشتگ های داغ توئیتر

شنبه ۲۴ مهر ۱۴۰۰

#امام_حسن_عسکری

#ایران

#قندهار

#اللهم_عجل_لولیک_الفرج

#عید_بیعت

#شیدای_همدانی

#ReleaseSheyda

#ChanyeolMusicalDebut

#ourmeissachanyeol

#افغانستان

#EXO



لایفوب



بوطن خبری
مازندران



قیمت طلا و ارز

سکه طرح جدید	۱۱,۵۸۰,۰۰۰ تومان
سکه طرح قدیم	۱۱,۳۰۰,۰۰۰ تومان
نیم سکه	۶,۰۰۰,۰۰۰ تومان
ربع سکه	۳,۵۰۰,۰۰۰ تومان
سکه گرمی	۲,۱۸۰,۰۰۰ تومان
گرم طلای ۱۸ عیار	۱,۱۴۲,۰۰۰ تومان
دلار	۲۷,۲۵۰ تومان
یورو	۳۱,۶۴۰ تومان
پوند	۳۷,۵۰۰ تومان

۲۴ مهر ۱۴۰۰



بولتن خبری
مازندران



تسنیم نیوز:

تصمیم برای توقف خرید تضمینی برق عجیب بود

عضو هیات‌مدیره سندیکای شرکت‌های تولیدکننده برق، ۱۳ هزار مگاوات ظرفیت جدید نیروگاهی که ادعا می‌شود در طول برنامه ششم احداث شده را مربوط به برنامه پنجم توسعه دانست و گفت: در واقع در طی برنامه ششم توسعه، احداث نیروگاه‌های جدید تقریباً صفر بوده است.

گسترش نیوز

هر کیلو میلگرد ۱۵ هزار و ۲۰۰ تومان شد

رئیس اتحادیه فروشندگان آهن با بیان اینکه دولت و تولیدکننده نباید حق دخالت در بازار توزیع را داشته باشند، گفت: در حال حاضر قیمت هر کیلو میلگرد در بازار ۱۵ هزار و ۱۰۰ تا ۱۵ هزار و ۲۰۰ تومان است.

اقتصاد نیوز:

تجارت ۲,۵ میلیارد دلاری ایران و اوراسیا در نیمه نخست امسال

بر اساس آمارهای گمرک، در نیمه نخست سال حجم تجارت ایران و اوراسیا به ۲,۵ میلیارد دلار رسید.



دانشگاه علوم پزشکی مازندران:

بستری جدید: ۵۲ بیمار

ترخیصی: ۴۸ نفر

بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۷۰ نفر

مجموع بستری شده‌ها: ۳۰۳ بیمار

فوتی: ۲ نفر

تزریق واکسن کرونا تاکنون: بیش از ۲ میلیون و ۸۲۶ هزار و ۱۶۰ دُز

دانشگاه علوم پزشکی بابل:

بستری جدید: ۹ بیمار

ترخیصی: ۷ نفر

بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۱۳ نفر

مجموع بستری شده‌ها: ۸۶ بیمار

فوتی: ۰ نفر

تزریق واکسن کرونا تاکنون: ۵۰۵ هزار و ۹۶۵ دُز

